
【ご予約方法変更のお知らせ】

 いつもタカノフルーツティアラをご利用いただきありがとうございます。

 この度、9月1日よりご予約方法を以下の通り変更させていただくこととなりました。

 これに伴い、これまで 5名様以上のご予約はお電話または店頭にて承っておりましたが、
 今後はWebからのご予約をお願いいたします。

 なお、Web予約では最大 4名様までのご予約が可能な仕様となっております。

 5名様以上でご利用の場合は、お手数ですが同名で席を2つに分けてご予約いただき、
 備考欄に「同じグループで 2席予約している」旨をご記載ください。

また、お席は可能な限り近い場所でご用意できるよう努めてまいりますが、

混雑状況などによりご希望に添えない場合がございます。

 あらかじめご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

 これまでお電話や店頭にてご予約いただいていたお客様には、

 大変ご不便をおかけし申し訳ございません。

 今後もより快適にご利用いただけるよう努めてまいりますので、

 何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

＜旧＞ web・お電話・店頭でのご予約
＜新＞ webからのご予約のみ

（ 1組最大10名様まで）


